
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 111 Miércoles 10 de mayo de 2023 Sec. V-A.  Pág. 21462

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
13

77
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE

13771 Anuncio de formalización de contratos de: Junta de Contratación del
Ministerio  de Cultura y Deporte.  Objeto:  Realización de fotografías
digitales  documentales  y  artísticas  de  los  inmuebles  de  Archivos,
Bibliotecas  y  Museos  de  titularidad  estatal  y  gestión  transferida.
Expediente:  J220040.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Junta de Contratación del Ministerio de Cultura y Deporte.
1.2) Número de identificación fiscal: S2800239B.
1.3) Dirección: Plaza del Rey, 1.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +34 917017087.
1.11) Correo electrónico: junta.contratacion@cultura.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W1x%2B%2F94J%2F%2FTnSoTX
3z%2F7wA%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES.
2.5) Código NUTS Lote 4: ES.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: Realización de fotografías digitales documentales y

artísticas de los inmuebles de Archivos, Bibliotecas y Museos de titularidad
estatal y gestión transferida (CPV: 92500000).

3.2) Lote 1: Lote 1 Zona Norte (CPV: 92500000).
3.3) Lote 2: Lote 2 Zona Centro (CPV: 92500000).
3.4) Lote 3: Lote 3 Zona Sur (CPV: 92500000).
3.5) Lote 4: Lote 4 Zona Este (CPV: 92500000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:
4.1.1) Número de ofertas recibidas: 1.

4.2) Lote 2:
4.2.1) Número de ofertas recibidas: 1.

4.3) Lote 3:
4.3.1) Número de ofertas recibidas: 2.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 111 Miércoles 10 de mayo de 2023 Sec. V-A.  Pág. 21463

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
13

77
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

4.4) Lote 4:
4.4.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:
5.1.1) Nombre: ecogeo consultoría medioambiental s.l.u.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B47734686.
5.1.7) País: España.
5.1.13) El adjudicatario es una PYME.

5.2) Lote 2:
5.2.1) Nombre: ecogeo consultoría medioambiental s.l.u.
5.2.2) Número de identificación fiscal: B47734686.
5.2.7) País: España.
5.2.13) El adjudicatario es una PYME.

5.3) Lote 3:
5.3.1) Nombre: ADIEMLA SL.
5.3.2) Número de identificación fiscal: b72058589.
5.3.7) País: España.
5.3.13) El adjudicatario es una PYME.

5.4) Lote 4:
5.4.1) Nombre: ecogeo consultoría medioambiental s.l.u.
5.4.2) Número de identificación fiscal: B47734686.
5.4.7) País: España.
5.4.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:
6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 24.430,00 euros.

6.2) Lote 2:
6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 25.836,00 euros.

6.3) Lote 3:
6.3.1) Valor de la oferta seleccionada: 23.650,00 euros.

6.4) Lote 4:
6.4.1) Valor de la oferta seleccionada: 24.793,00 euros.

Madrid, 5 de mayo de 2023.- Subdirectora General de Gestión Económica,
Judit Díez Manzanedo.

ID: A230016677-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-05-09T14:56:46+0200




